A TRAVERS

PRILLY

Cadets B (garcons)
N° NOM

GILLIERON
FAVRE
MAIER
MCINTYRE
HORNER
NICOLLIER
BACHER
LUTANGU
BUCHIILY
LINDANDA
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Cadettes B (filles)

N° NOM

1 LOUBRY

2 WEBER

3 ROXANE

4 CARDINAUX
Cadets A (garcons)
N° NOM

1 BARBEY

2 BRANDLIN

3 MONNIER

4 DI MATTEO

Cadettes A (filles)
N° NOM

MROCZEK
RUSCH
CARDINAUX
DUMAS
WEINZ
LONDONO
BORGEAUD
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Dames Juniors

N° NOM
1 RUSCH
2 BERSET
3 MAGLIO

Résultats

28 novembre 2015

PRENOM

CLEMENT
YVES
XAVIER
PAUL
ALEXIS
MAXIME
HUGO
ANWAR
JOSEPH
KILLIAN

PRENOM

SELMA
ELIISA
FOGLIETTA
APOLLONIE

PRENOM

ALEXANDRE
GEOFFROY
MAEL
DIANO

PRENOM

OXANA
CAMILLE
JADE
ALINE
LOUISA
SAANA
MANON

PRENOM

LAURA
MEGAN
FIORINA

VILLE

GYM MORGES
BELMONT
BUSSY-CHARDONNEY
ROLLE

LUTRY

VILLARS LE TERROIR
PENTHAZ

PRILLY

PRILLY

YVERDON

VILLE

AUBORANGES
EPALINGES
PREVERENGES
STADE-LAUSANNE AT

VILLE

ROMANEL-SUR-LAUS
LAUSANNE-SPORTS A
CUARNENS

PRILLY

VILLE

VEVEY

ECHALLENS
STADE-LAUSANNE AT
LAUSANNE

DULLY

ST-SULPICE

PRILLY

VILLE

ECHALLENS
STADE-LAUSANNE AT
LAUSANNE

NAISSANCE

2001
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000

NAISSANCE

2001
2000
2000
2001

NAISSANCE

1998
1999
1999
1998

NAISSANCE

1999
1999
1998
1999
1998
1998
1998

NAISSANCE

1996
1996
1997

TEMPS

00:12:07.30
00:12:09.29
00:12:42.18
00:13:10.79
00:14:05.85
00:14:25.71
00:16:09.61
00:17:47.24
00:17:47.70
00:17:54.94

TEMPS

00:15:44.26
00:16:09.95
00:17:23.70
00:17:42.26

TEMPS

00:19:31.11
00:20:11.35
00:25:44.28
00:27:00.77

TEMPS

00:22:01.53
00:22:32.94
00:25:27.50
00:25:56.77
00:25:57.70
00:26:44.77
00:31:45.76

TEMPS

00:24:51.42
00:25:47.57
00:26:25.05

Agendez dés maintenant la 38eme édition d'A Travers Prilly



BIANCO
DELESSERT

Juniors Hommes

NO

1
2
3

Pour le plaisir (femmes)

No
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Pour le plaisir (hommes

NO
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NOM

CARDINAUX
KJAER
JORDAN

NOM

RAPP
CARDINAUX
LEMAITRE
TORRENS
REGAMEY
BERSETH
KLOPFENSTEIN
CROTTAZ
JEANNET
JEANNET
MACHERELL

NOM

REPOND
DUTOIT
GENDRE
ULRICH
LAURE
SCHALLER
MAEDER
HOLLINGER
SALVADE
ABDILAH
BARBEY
GOTTRAUX
CARDINAUX
BOLLIGER
DA SILVA
JOST
ROTHWELL
FELIX
BOREL
TIRELLI
VUILLEUMIER
REGAMEY
SAUTEUR
CEVEY
JEANNET

JOANA
ORIANA

PRENOM

NOE
MAXIME
ELIAS

PRENOM

SYLVIE
LAURENCE
CELINE
JEANINE
AURELIE
NATALIE
SANTINA
KARIN
CHARLOTTE
ZOE
MANON

PRENOM

NICOLAS
THIERRY
STEPHANE
BAPTISTE
REMI

LoiC

JOEL
SIMON
NICOLAS
TAUFIQ
RENE
MARTIAL
JOEL

LEO
GILBERTO
JEROME
MATTHEW
FLORIAN
CHRISTIAN
CARLO
SAM
MICHEL
LOUIS
FILEMON
PIERRE-YVES

STADE-LAUSANNE AT
BETTENS

VILLE

STADE-LAUSANNE AT
LAUSANNE
STADE LAUSANNE

VILLE

EPALINGES
STADE-LAUSANNE AT
LAUSANNE
GRONE
CRISSIER
PRILLY
PRILLY
PRILLY
PRILLY
PRILLY
PRILLY

VILLE

LAUSANNE
LUSSY
TEAM LA COTE RUNN

RENENS VD
STADE-LAUSANNE AT
VILLARS-TIERCELIN
STADE-LAUSANNE AT
STADE-LAUSANNE AT
LAUSANNE
ROMANEL-SUR-LAUS
STADE-LAUSANNE AT
STADE-LAUSANNE AT
LUTRY
VILLARS-TIERCELIN
CRISSIER

LAUSANNE

PRILLY

LONAY

PRILLY

MORGES

CRISSIER

LAUSANNE

PRILLY

PRILLY

1997
1997

NAISSANCE

1996
1996
1996

NAISSANCE

1977
1969
1993
1957
1991
1968
1973
1978
1995
1995
1973

NAISSANCE

1987
1978
1971
1991
1992
1991
1977
1991
1995
1980
1967
1961
1967
1972
1981
1992
1986
1995
1958
1992
1970
1966
1945
1995
1963

00:31:04.68
00:31:04.91

TEMPS

00:27:29.48
00:28:29.92
00:30:24.80

TEMPS

00:25:26.85
00:26:48.95
00:28:29.61
00:31:51.41
00:32:21.27
00:33:03.68
00:34:56.12
00:34:57.04
00:35:04.27
00:35:35.45
00:35:38.38

TEMPS

00:17:50.90
00:18:22.09
00:19:28.21
00:19:54.22
00:20:05.28
00:20:17.58
00:20:45.50
00:20:51.60
00:21:16.78
00:21:39.65
00:21:40.53
00:22:32.00
00:22:50.62
00:23:31.82
00:24:01.14
00:25:00.25
00:25:36.17
00:25:36.76
00:26:38.35
00:30:11.54
00:30:58.30
00:32:20.17
00:34:24.59
00:34:29.17
00:35:42.76

Agendez dés maintenant la 38eme édition d'A Travers Prilly



